

Ylöjärven esi- ja perusopetuksen oppimisseulat

100/06.063/2009

KOULTK § 74

Opetuspäällikkö Leena Pöntynen:

Vuonna 2011 voimaan tulevassa perusopetusta koskevassa laissa korostetaan tuen tarpeen tunnistamista ja tuen tarjoamista oppilaalle mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Varhainen tunnistaminen on sekä inhimillisesti että taloudellisesti edullisin ratkaisu oppilaan oppimisen pulmien ratkaisemisessa. Kouluilla on useita tunnistamiskäytänteitä, joista osan muodostavat erilaiset seulat. Seulan avulla opettajan on helpompi heti kiinnittää huomiota oppilaisiin, joilla näyttää olevan vaikeuksia yhdellä tai useammalla oppimisvalmiuksien ja työskentelytaitojen osa-alueella. ”Seulaan jäävien” oppilaiden työskentelyä tulee arvioida muillakin menetelmillä yhteistyössä vanhempien, erityisopettajan ja mahdollisen muun henkilöstön kanssa. Tarvittaessa on suunniteltava tukitoimia, joilla suurempia ongelmia voidaan ehkäistä jo ennen niiden syntyä.

Ylöjärven kouluissa on ollut vuosien varrella käytössä erilaisia oppimisseuloja varsin kirjavasti. Tähän haluttiin yhtenäisyyttä ja selkeyttä. Tästä johtuen opetuspäällikkö Leena Pöntynen pyysi erityisen tuen koordinaattori Timo Urpiolaa kokoamaan listan seuloista, jotka soveltuvat eri luokka-asteille. Samalla päätettiin koota seulalista sellaiseksi, että kaikkia ylöjärveläisiä oppilaita seulotaan samassa koulupolun vaiheessa samoilla testeillä.

Urpiolan kokoamaa listaa käsiteltiin talven 2012-2013 aikana kaupungin erityisopettajien kokouksissa ja sitä täydennettiin ja eri seulojen tekemisen ajankohdista sekä työskentelytavoista koottiin yhteiset linjaukset. Yhteisesti sovittiin, että seulalista otetaan käyttöön maaliskuussa 2013. Samaan listaukseen lisättiin myös esikouluikäisten seulonta yhteistyössä varhaiskasvatuksen opetushenkilöstön kanssa.

Oheismateriaali - esi- ja perusopetuksen oppimisseulat

Lisätiedot Leena Pöntynen, p. 050 437 1385, leena.pontynen@ylojarvi.fi

Sivistysjohtaja ehdottaa:

Koulutuslautakunta päättää ottaa käyttöön esi- ja perusopetuksen oppimisseulat 1.3.2013 alkaen.

Päätös Hyväksyttiin.

